
　　　日頃より公共工事の施工に際しましては、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　この度別紙の通り舗装改良工事を行うこととなりました。工事期間中は沿道周辺の皆様方

　　には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることがあるかと思いますが、何卒ご理解とご協力

　　をお願い申し上げます。

令和７年度　舗装改良工事　市道奥岡２号線

   ～

*天候等により延期となる場合があります。

作業時間内全面通行止め（午前８：００～午後５：００）

*作業時間外は通行可能です

*歩行者は通行可能です

*土日祝日は通行可能です

塩尻市役所 建設課 TEL 0263-52-0280

有限会社 日 昇 工 業 TEL 0263-53-7133

伊 藤  和 久

*工事に関する意見・要望等ございましたら上記の連絡先までご連絡ください。

交 通 規 制

発 注 者

施 工 業 者

工 事 責 任 者

舗装改良工事のお知らせ

工 事 名

工 事 期 間 令和7年6月2日 令和7年6月10日

かもいクリニック

工事個所位置図


